平成 28年 3月 22日

株 主 各 位

神奈川県川崎市中原区市ノ坪 150番地

株式会社 東 計 電 算

代表取締役社長執行役員 甲田 英毅

第 46 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第 46 回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき点がございましたので、下記のとおり訂正して

お詫び申しあげます。なお、訂正箇所は   線で示しております。

記

51ページ 第４号議案 監査役 1名選任の件 注釈の４

正 誤

４．梅原毅氏は、現在、当社の社外監査役であります

が、社外監査役としての在任期間は、本総会終結

の時をもって３年となります。

４．梅原毅氏は、現在、当社の社外監査役であります

が、社外取締役としての在任期間は、本総会終結の

時をもって３年となります。

以 上